
070.37.2021                                    Zarządzenie nr 04/2021

Kierownika MOPS w Zabłudowie z dnia 07 czerwca 2021 roku

Na  podstawie  art.  33  ust  2  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z2020r.
poz.713zpóźn.  zm.)  oraz  art.  3  ustawy  z  dnia  2  marca  2020r.o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 1842 z późn. zm.) oraz Zarządzeniem: Nr 18/2021 Burmistrza Zabłudowa z
dnia  01 czerwca 2021 w związku z Zarządzeniami Burmistrza Zabłudowa Nr 31 z dnia 05 czerwca 2020  oraz  Nr
11/2020 z na 16 marca 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylić § 1, 2, 3 Zarządzenia nr 03/2020 Kierownika MOPS w Zabłudowie z dnia 15 czerwca
2020 roku w sprawie czasowej zmiany organizacji pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Zabłudowie w związku z  prowadzeniem działań zmierzających  do minimalizowania  ryzyka
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.

§ 2. W zakresie kontaktów z klientami pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
wychowawczych, funduszu alimentacyjnego, asystenta rodziny i innych zadań realizowanych 
przez MOPS wprowadza się:

-  Obsługa  interesantów  oraz  załatwianie  bieżących  spraw  odbywa  się  w  wyznaczonym
pomieszczeniu (sala konferencyjna MOPS) będącym w dyspozycji ośrodka . 

-   Przestrzeganie  zasad  ochrony  osobistej:  noszenie  maseczek  ochronnych  wewnątrz
pomieszczeń, dezynfekcja rąk

-  Wznowienie pracy socjalnej, wykonywanie wywiadów środowiskowych w środowiskach przez
pracowników socjalnych  z  zachowaniem wymaganych środków ochrony osobistej  i  dystansu
społecznego

- Wznowienie pracy asystenta rodziny w środowiskach z zachowaniem wymaganych środków
ochrony osobistej i dystansu społecznego

-  Wznowienie  działalność  Lokalnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  zakresie  prac  grup
roboczych.
-  Godziny pracy MOPS w Zabłudowie określa się od 7.00 do 15.00

§ 3.Zarządzenie przekazuje się do wiadomości pracowników Ośrodka oraz mieszkańców Gminy 
Zabłudów poprzez publikację w BIP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

                                                                                                            Kierownik MOPS w Zabłudowie

                                                                                                                        /-/ Piotr Torbicz


	070.37.2021 Zarządzenie nr 04/2021
	Kierownika MOPS w Zabłudowie z dnia 07 czerwca 2021 roku
	§ 1. Uchylić § 1, 2, 3 Zarządzenia nr 03/2020 Kierownika MOPS w Zabłudowie z dnia 15 czerwca 2020 roku w sprawie czasowej zmiany organizacji pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie w związku z prowadzeniem działań zmierzających do minimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.

